Reporte del Torneo

COSAT

INTERNACIONAL - INTERNACIONAL, Bolivia

creacion convocatoria: Martes, 01 de Octubre del 2024

Detalles del Organizador
Nombre: INTERNACIONAL
Direccion:

Telefono:

E-mail:

Informacion de la Sede

Nombre del Club:

Direccion:

Telefono:

E-mail:

Directores del Torneo

Director:

Telefono: por confirmar
Encargado:

Telefono: por confirmar

Arbitro General:

Telefono: por confirmar
Supervisor:
Telefono: por confirmar
Categorias:

MENORES Cosat 16 G1

MENORES Cosat 14 G1

MENORES Cosat 14 G1 - DOBLES

MENORES Cosat 16 G1 - DOBLES

valor Inscripcion
Inscripciones y Retiros

Lunes, 14 de Octubre del

Fecha Inicio: 2024
Fecha Inicio Lunes, 30 de Septiembre
Inscripcion: del 2024

Lunes, 07 de Octubre del
2024

desde el Martes, 01 de
Octubre del 2024

Lunes, 30 de Septiembre
del 2024

Fecha Publicacion
Lista:

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago Inscripcion:

Web:
INTERNACIONAL

Fax:
Web:

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Sabado, 19 de Octubre

Fecha Fin: del 2024
. .. Lunes, 30 de Septiembre
Fecha Fin Inscripcion: del 2024

Domingo, 13 de Octubre
del 2024 a las 17:00

Domingo, 13 de Octubre
del 2024 18:00

Viernes, 04 de Octubre
del 2024

Limite Retiro con Domingo, 13 de Octubre
Sancion: del 2024 a las 17:00

Domingo, 13 de Octubre del 2024 a las 17:00

Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:

hasta el

[



Reporte del Torneo

Circuito COSAT 14y 16 afilos damas y varones G1, Cochabamba Bolivia
Inscripciones y Pagos  2024. Todas las inscripciones y retiros son a través del sistema de COSAT,
en sede: el sistema Ace de la FBT solo esta habilitado para solicitudes de wild
cards.

Informacion Adicional
https://cosat.tournamentsoftware.com/tournament/13F4BEDE-3396-48DE-98EF-19E39E106541

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

MENORES Cosat 16 G1 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 16 G1 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 14 G1 - Damas (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 14 G1 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 14 G1 - DOBLES - Damas (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

MENORES Cosat 14 G1 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 16 G1 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 16 G1 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

Cosat 16 G1 (Draw 32) - Damas

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Valery Sumoya Lopez Y 800.00

N



Reporte del Torneo

© 00 NO 01T &~ WN

e e e
oM WNREO

Cosat 16 G1 (Draw 32) - Varones

Nro

© 0O NO 01T & WN P

[EnY
o

Valeria Nicol Jimenez Mercado
Luz Belen Andrade Villarroel
Sofia Otero Saavedra

Sofia Daroca Espinosa

Emilia Antelo Cérdova

Luciana Velasco Gil

Natalia Prado Angelo
Montserrat Garcia Humerez
Luana Mejia Rivero

Carolina Vaca Ponce

Luciana Alvarado Amezaga
Melanie Zoe Sonaglia Guzman
Zoe Nayade Castro Calderon
Catalina Sofia Morales Monasterio
Luciana Rafaela Aguirre Perez

Jugador

Andree Montellano Ballon
Franco Arancibia Churqui
Dario Caero Caso

André Cristian Toro Mostajo
Jose Mario Calle Mamani
Matheo Calvo Tababary
Carlos Hugo Justiniano Guiteras
Sebastian Miranda Parrilla
Matias Valdez Ormachea
Andres Villafafie Laredo

Cosat 14 G1 (Draw 32) - Damas

Nro

© 0N O~ WN P

e el =
A WN RO

Jugador

Catalina Gonzales Barrientos
Valentina Natalia Echeverria Lopez
Valerie Abby Wang Yen
Fernanda Vargas Arandia
Georgina Velasco Adad

Sofia Beatriz Luizaga Reinaga
Rafaela Maya Revollo Aguilar
Charlotte Doria Medina Aviles
Valentina Romero Vargas
Agustina Maria Valdivia Ciappa
Maria Laura Sejas Mufioz
Victoria Pefialoza Castelli
Alexa Mariel Garcia Humerez
Josefina Maria Valdivia Ciappa

QF

R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

Puesto
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

Puesto
QF
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

320.00
240.00
240.00
240.00
134.00
134.00
134.00
134.00
134.00
134.00
134.00
134.00
134.00
134.00
134.00

Puntos
240.00
240.00
134.00
134.00
134.00
134.00
134.00
134.00
134.00
134.00

Puntos
320.00
240.00
240.00
240.00
134.00
134.00
134.00
134.00
134.00
134.00
134.00
134.00
134.00
134.00




Reporte del Torneo

Cosat 14 G1 (Draw 32) - Varones

Nro  Jugador

Matias Rivero Villena

Bruno Velasco Alvarez

Jose Guillermo Segura Riccio
Jose David Quispe Heredia

Dael Bernardino Choque Huanca
Nestor Espinosa Joffre

Franco Velasco Gil

Sebastian Enrique Chang Uprimny
Santiago Valdez Ormachea
Emmanuel Paz Ortiz

Felipe Quevedo Benitez

Rafael Benitez Bravo

Mathias Lino Airoldi

Alejandro Gémez Roca

© 0N O~ WN PP

ol e
A WN RO

Cosat 14 G1 (Draw 32) - DOBLES - Damas

Nro Jugador

Maria Laura Sejas Mufioz
Valerie Abby Wang Yen
Fernanda Vargas Arandia
Valentina Romero Vargas
Valentina Natalia Echeverria Lopez
Catalina Gonzales Barrientos
Rafaela Maya Revollo Aguilar
Charlotte Doria Medina Aviles
Agustina Maria Valdivia Ciappa
Josefina Maria Valdivia Ciappa
Alexa Mariel Garcia Humerez
Georgina Velasco Adad

Sofia Beatriz Luizaga Reinaga
Victoria Pefialoza Castelli

© 00N Ok WDN P

e el =
N WDNPRO

Cosat 14 G1 (Draw 32) - DOBLES - Varones

Nro  Jugador

Matias Rivero Villena

Jose Guillermo Segura Riccio
Rafael Benitez Bravo

Bruno Velasco Alvarez
Emmanuel Paz Ortiz

Mathias Lino Airoldi

Jose David Quispe Heredia
Santiago Valdez Ormachea
Alejandro Gomez Roca
Nestor Espinosa Joffre
Sebastian Enrique Chang Uprimny
Felipe Quevedo Benitez

© 0N 01T &~ WN P

e
N R O

Puesto
SF
QF
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

Puesto
\W
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

Puesto

SF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

Puntos
480.00
320.00
240.00
240.00
134.00
134.00
134.00
134.00
134.00
134.00
134.00
134.00
134.00
134.00

Puntos
800.00
320.00
320.00
240.00
240.00
240.00
240.00
240.00
240.00
240.00
240.00
240.00
240.00
240.00

Puntos
640.00
480.00
320.00
320.00
320.00
240.00
240.00
240.00
240.00
240.00
240.00
240.00




Reporte del Torneo

13
14

Cosat 16 G1 (Draw 32) - DOBLES - Damas

Nro

© 00 ~NO Ul WN P

e e el e
U~ WN RO

Cosat 16 G1 (Draw 32) - DOBLES - Varones

Nro

© 00 NO Ol WN P

I
o

Dael Bernardino Choque Huanca
Franco Velasco Gill

Jugador

Valery Sumoya Lopez

Valeria Nicol Jimenez Mercado
Zoe Nayade Castro Calderon
Luciana Rafaela Aguirre Perez
Sofia Otero Saavedra

Catalina Sofia Morales Monasterio
Carolina Vaca Ponce

Luciana Alvarado Amezaga
Luz Belen Andrade Villarroel
Luana Mejia Rivero

Melanie Zoe Sonaglia Guzman
Montserrat Garcia Humerez
Sofia Daroca Espinosa

Emilia Antelo Cérdova

Luciana Velasco Gil

Jugador

Fernando Javier Barrenechea Manzano

Ramiro Vladimir Pacheco Perez
Jose Mario Calle Mamani
Andres Villafafie Laredo

Matheo Calvo Tababary

Andree Montellano Ballon
Sebastian Miranda Parrilla
Matias Valdez Ormachea
Franco Arancibia Churqui
Carlos Hugo Justiniano Guiteras

R16
R16

Puesto

SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16

Puesto
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

240.00
240.00

Puntos
800.00
480.00
480.00
320.00
320.00
320.00
320.00
320.00
320.00
240.00
240.00
240.00
240.00
240.00
240.00

Puntos
320.00
320.00
240.00
240.00
240.00
240.00
240.00
240.00
240.00
240.00




