## **COSAT G1 CÓNDOR DE PLATA 2024**

#### COSAT

#### INTERNACIONAL - INTERNACIONAL, Bolivia

creación convocatoria: Martes, 01 de Octubre del 2024

#### del Lunes, 14 de Octubre del 2024 - al Sábado, 19 de Octubre del 2024

**Detalles del Organizador** 

Nombre: **INTERNACIONAL** 

Direccion:

Telefono: Fax: E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: INTERNACIONAL

Direccion:

Telefono: Fax: E-mail: Web:

**Directores del Torneo** 

Director: POR CONFIRMAR Telefono: Email:por confirmar por confirmar POR CONFIRMAR **Encargado:** Telefono: por confirmar Email:por confirmar **Arbitro General:** POR CONFIRMAR Telefono: Email: por confirmar por confirmar

Supervisor: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Categorias:

**MENORES Cosat 16 G1** (Varones y Damas) **MENORES Cosat 14 G1** (Varones y Damas) **MENORES Cosat 14 G1 - DOBLES** (Varones y Damas) **MENORES Cosat 16 G1 - DOBLES** (Varones y Damas)

**Valor Inscripcion** Bs.0.00

**Inscripciones y Retiros** 

Fecha Publicacion

Lista:

Lunes, 14 de Octubre del Sábado, 19 de Octubre Fecha Inicio: Fecha Fin: 2024

del 2024

**Fecha Inicio** Lunes, 30 de Septiembre Lunes, 30 de Septiembre **Fecha Fin Inscripcion:** 

Inscripcion: del 2024 del 2024

> Domingo, 13 de Octubre Fin Inscrip. Tardía:

del 2024 a las 17:00

Lunes, 07 de Octubre del Domingo, 13 de Octubre Fecha Sorteo: 2024 del 2024 18:00

desde el Martes, 01 de Viernes, 04 de Octubre Solicitud wild Card:

hasta el Octubre del 2024 del 2024

Limite Retiro sin Lunes, 30 de Septiembre Limite Retiro con Domingo, 13 de Octubre

Sancion: del 2024 Sancion: del 2024 a las 17:00

**Limite Pago Inscripcion:** Domingo, 13 de Octubre del 2024 a las 17:00 Inscripciones y Pagos en sede:

Circuito COSAT 14 y 16 años damas y varones G1, Cochabamba Bolivia 2024. Todas las inscripciones y retiros son a través del sistema de COSAT, el sistema Ace de la FBT solo esta habilitado para solicitudes de wild cards.

#### **Informacion Adicional**

https://cosat.tournamentsoftware.com/tournament/13F4BEDE-3396-48DE-98EF-19E39E106541

- 1	2+2	de	A D	20	OC
	sta	uc	uc	au	U3

Nombre delegado Celular Correo electrónico Asociación

#### Lista de aceptación

### **MENORES Cosat 16 G1 - Damas (0 JUGADORES)**

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

### **MENORES Cosat 16 G1 - Varones (0 JUGADORES)**

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

#### **MENORES Cosat 14 G1 - Damas (0 JUGADORES)**

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

### **MENORES Cosat 14 G1 - Varones (0 JUGADORES)**

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

### **MENORES Cosat 14 G1 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)**

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

### **MENORES Cosat 14 G1 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)**

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

### **MENORES Cosat 16 G1 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)**

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

### **MENORES Cosat 16 G1 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)**

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

### Retiros

#### **Resultados**

## Cosat 16 G1 (Draw 32) - Damas

NroJugadorPuestoPuntos1Valery Sumoya LopezW800.00

2	Valeria Nicol Jimenez Mercado	QF	320.00
3	Luz Belen Andrade Villarroel	R16	240.00
4	Sofia Otero Saavedra	R16	240.00
5	Sofia Daroca Espinosa	R16	240.00
6	Emilia Antelo Córdova	R32	134.00
7	Luciana Velasco Gil	R32	134.00
8	Natalia Prado Angelo	R32	134.00
9	Montserrat Garcia Humerez	R32	134.00
10	Luana Mejia Rivero	R32	134.00
11	Carolina Vaca Ponce	R32	134.00
12	Luciana Alvarado Amezaga	R32	134.00
13	Melanie Zoe Sonaglia Guzman	R32	134.00
14	Zoe Nayade Castro Calderon	R32	134.00
15	Catalina Sofia Morales Monasterio	R32	134.00
16	Luciana Rafaela Aguirre Perez	R32	134.00

# Cosat 16 G1 (Draw 32) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Andree Montellano Ballon	R16	240.00
2	Franco Arancibia Churqui	R16	240.00
3	Dario Caero Caso	R32	134.00
4	André Cristian Toro Mostajo	R32	134.00
5	Jose Mario Calle Mamani	R32	134.00
6	Matheo Calvo Tababary	R32	134.00
7	Carlos Hugo Justiniano Guiteras	R32	134.00
8	Sebastian Miranda Parrilla	R32	134.00
9	Matias Valdez Ormachea	R32	134.00
10	Andres Villafañe Laredo	R32	134.00

# Cosat 14 G1 (Draw 32) - Damas

Nro	Jugador	Puesto	<b>Puntos</b>
1	Catalina Gonzales Barrientos	QF	320.00
2	Valentina Natalia Echeverria Lopez	R16	240.00
3	Valerie Abby Wang Yen	R16	240.00
4	Fernanda Vargas Arandia	R16	240.00
5	Georgina Velasco Adad	R32	134.00
6	Sofia Beatriz Luizaga Reinaga	R32	134.00
7	Rafaela Maya Revollo Aguilar	R32	134.00
8	Charlotte Doria Medina Aviles	R32	134.00
9	Valentina Romero Vargas	R32	134.00
10	Agustina Maria Valdivia Ciappa	R32	134.00
11	Maria Laura Sejas Muñoz	R32	134.00
12	Victoria Peñaloza Castelli	R32	134.00
13	Alexa Mariel Garcia Humerez	R32	134.00
14	Josefina Maria Valdivia Ciappa	R32	134.00

# Cosat 14 G1 (Draw 32) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	<b>Puntos</b>
1	Matias Rivero Villena	SF	480.00
2	Bruno Velasco Álvarez	QF	320.00
3	Jose Guillermo Segura Riccio	R16	240.00
4	Jose David Quispe Heredia	R16	240.00
5	Dael Bernardino Choque Huanca	R32	134.00
6	Nestor Espinosa Joffre	R32	134.00
7	Franco Velasco Gil	R32	134.00
8	Sebastian Enrique Chang Uprimny	R32	134.00
9	Santiago Valdez Ormachea	R32	134.00
10	Emmanuel Paz Ortiz	R32	134.00
11	Felipe Quevedo Benitez	R32	134.00
12	Rafael Benitez Bravo	R32	134.00
13	Mathias Lino Airoldi	R32	134.00
14	Alejandro Gómez Roca	R32	134.00

# Cosat 14 G1 (Draw 32) - DOBLES - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Maria Laura Sejas Muñoz	W	800.00
2	Valerie Abby Wang Yen	QF	320.00
3	Fernanda Vargas Arandia	QF	320.00
4	Valentina Romero Vargas	R16	240.00
5	Valentina Natalia Echeverria Lopez	R16	240.00
6	Catalina Gonzales Barrientos	R16	240.00
7	Rafaela Maya Revollo Aguilar	R16	240.00
8	Charlotte Doria Medina Aviles	R16	240.00
9	Agustina Maria Valdivia Ciappa	R16	240.00
10	Josefina Maria Valdivia Ciappa	R16	240.00
11	Alexa Mariel Garcia Humerez	R16	240.00
12	Georgina Velasco Adad	R16	240.00
13	Sofia Beatriz Luizaga Reinaga	R16	240.00
14	Victoria Peñaloza Castelli	R16	240.00

# Cosat 14 G1 (Draw 32) - DOBLES - Varones

Nro	Jugador	Puesto	<b>Puntos</b>
1	Matias Rivero Villena	F	640.00
2	Jose Guillermo Segura Riccio	SF	480.00
3	Rafael Benitez Bravo	QF	320.00
4	Bruno Velasco Álvarez	QF	320.00
5	Emmanuel Paz Ortiz	QF	320.00
6	Mathias Lino Airoldi	R16	240.00
7	Jose David Quispe Heredia	R16	240.00
8	Santiago Valdez Ormachea	R16	240.00
9	Alejandro Gómez Roca	R16	240.00
10	Nestor Espinosa Joffre	R16	240.00
11	Sebastian Enrique Chang Uprimny	R16	240.00
12	Felipe Quevedo Benitez	R16	240.00

13	Dael Bernardino Choque Huanca	R16	240.00
14	Franco Velasco Gil	R16	240.00

## Cosat 16 G1 (Draw 32) - DOBLES - Damas

Nro	Jugador	Puesto	<b>Puntos</b>
1	Valery Sumoya Lopez	W	800.00
2	Valeria Nicol Jimenez Mercado	SF	480.00
3	Zoe Nayade Castro Calderon	SF	480.00
4	Luciana Rafaela Aguirre Perez	QF	320.00
5	Sofia Otero Saavedra	QF	320.00
6	Catalina Sofia Morales Monasterio	QF	320.00
7	Carolina Vaca Ponce	QF	320.00
8	Luciana Alvarado Amezaga	QF	320.00
9	Luz Belen Andrade Villarroel	QF	320.00
10	Luana Mejia Rivero	R16	240.00
11	Melanie Zoe Sonaglia Guzman	R16	240.00
12	Montserrat Garcia Humerez	R16	240.00
13	Sofia Daroca Espinosa	R16	240.00
14	Emilia Antelo Córdova	R16	240.00
15	Luciana Velasco Gil	R16	240.00

# Cosat 16 G1 (Draw 32) - DOBLES - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Fernando Javier Barrenechea Manzano	QF	320.00
2	Ramiro Vladimir Pacheco Perez	QF	320.00
3	Jose Mario Calle Mamani	R16	240.00
4	Andres Villafañe Laredo	R16	240.00
5	Matheo Calvo Tababary	R16	240.00
6	Andree Montellano Ballon	R16	240.00
7	Sebastian Miranda Parrilla	R16	240.00
8	Matias Valdez Ormachea	R16	240.00
9	Franco Arancibia Churqui	R16	240.00
10	Carlos Hugo Justiniano Guiteras	R16	240.00

Penalizaciones